
 
(101) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka chlapci (7-9) 

 
(102) Rýchlostné preteky 500 m L - Prípravka diavčatá (7-9) 

 
(103) Rýchlostné preteky 1 km L - Žiaci-A (10-11) 

 
(104) Rýchlostné preteky 1 km L - Žiačky-A (10-11) 

Majstrovstvá SR v letnom biatlone
Revúca 26.09.2020 - 27.09.2020

Výsledková listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:31

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (6) PAJER Mateo 2013 ŠK Biathlon Mania 4:08,5
2 (5) ZEMKO Tomáš 2012 KB Čierny Balog 4:39,4
3 (1) LUPTÁK Ján 2012 ŠK Biathlon Mania 4:39,8
4 (4) MIŠUN Adam 2012 KB Valaská - Osrblie 4:49,2
5 (3) KALVASTER Matúš 2012 KB Čierny Balog 5:05,6
6 (8) ŠTRBA Marek 2013 ŠK Biathlon Mania 5:30,1
7 (2) ROSÍK Tomáš 2013 KB Čierny Balog 5:40,9
8 (9) ZEMKO Alexander 2014 KB Čierny Balog 5:48,5
9 (7) PÔBIŠ Matúš 2012 KB Čierny Balog 6:11,5
10 (10) RYBAN Richard Pravoslav 2014 KOSŤO 7:51,3

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (19) KLEBERCOVÁ Gréta 2012 KB Valaská - Osrblie 4:24,7
2 (18) MIHALIKOVÁ Natália 2012 ŠK Biathlon Mania 4:28,1
3 (16) JEŠIKOVÁ Viktória 2012 Klub biatlonu Pravenec 4:59,2
4 (14) ZEMKOVÁ Gabriela 2012 KB Čierny Balog 5:04,0
5 (22) LEŠTÁKOVÁ Nela 2012 ŠK Biathlon Mania 5:08,8
6 (11) PANČÍKOVÁ Karin 2013 KB Čierny Balog 5:21,1
7 (13) KOUDELOVÁ Aneta 2012 Klub biatlonu Predajná 5:35,7
8 (23) SEDILEKOVÁ Zuzana 2012 ŠK Biathlon Mania 5:43,1
9 (15) LUPTÁKOVÁ Eva 2014 ŠK Biathlon Mania 5:47,2
10 (17) RYBANOVÁ Megan Vieroslava 2012 KOSŤO 5:49,3
11 (20) IMRICHOVÁ Nina 2013 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 5:53,3
12 (21) BALOGOVÁ Tamarka 2012 Biatlon ŠK Prešov 6:05,4

(12) BALOGOVÁ Zuzana 2013 Foxteam klub biatlonu Prešov DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (3) JARGAN Matej 2010 KB Valaská - Osrblie 5:38,8
2 (8) JIRMER Gregor 2010 KB Valaská - Osrblie 6:05,5
3 (1) KAZÁR Jerguš 2011 Klub biatlonu Predajná 6:13,9
4 (5) DORNIAK Kevin 2010 Fan klub biatlonu 6:23,2
5 (2) GAJDOŠOVCI Andrej 2011 ŠK Biathlon Mania 6:37,4
6 (6) ANEŠTÍK Jakub 2011 Klub biatlonu Brezno 6:59,6
7 (7) KUPEC Kamil 2010 KB Čierny Balog 7:46,8
8 (4) DAXNER Marek 2011 KB Čierny Balog 8:14,9

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(105) Rýchlostné preteky 1,5 km LL - Žiaci-B (12-13) 

 
(106) Rýchlostné preteky 1,5 km LL - Žiačky-B (12-13) 

1 (23) KOFRIT Sofia 2010 ŠKP Martin 5:19,6
2 (25) KAZÁROVÁ Izabela 2010 Klub biatlonu Predajná 5:52,5
3 (19) PANČÍKOVÁ Paulína 2011 KB Čierny Balog 6:01,0
4 (17) SEGEČOVÁ Valentína 2010 ŠK Biathlon Mania 6:16,1
5 (18) BENEDEKOVÁ Eliška 2011 KB Vyhne 6:18,4
6 (10) PÔBIŠOVÁ Lucia 2010 KB Čierny Balog 6:18,8
7 (14) DANKOVÁ Mia 2010 Fan klub biatlonu 6:21,4
8 (11) KOVÁČOVÁ Mia 2010 Klub biatlonu Predajná 6:24,9
9 (24) MEDVEĎOVÁ Sabína 2010 KB Čierny Balog 6:30,1
10 (12) MICHALKOVÁ Stela 2010 Fan klub biatlonu 6:40,4
11 (15) VAJSOVÁ Liana 2010 ŠK Biathlon Mania 6:42,7
12 (20) HREBENÁROVÁ Agáta 2010 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 6:47,6
13 (22) HANESOVÁ Lucia 2010 KB Čierny Balog 7:04,4
14 (13) JANKOVIČOVÁ Ninka 2010 KB Magnezit Revúca 8:03,4

(9) BEVILAQUA Ida 2011 Klub biatlonu Predajná DNS
(16) OBŠÍVANOVÁ Ema 2010 Klub biatlonu a triatlonu Spiš DNS
(21) BELIŠOVÁ Viktória 2011 Foxteam klub biatlonu Prešov DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (78) DOBIAŠ Nikolaj František 2008 Klub biatlonu Predajná 7:52,9
2 (65) GAJDOŠOVCI Oliver 2008 ŠK Biathlon Mania 8:02,1
3 (66) DOROTÍK Daniel 2008 Klub biatlonu Pravenec 8:07,0
4 (81) KOVÁČ Ján 2009 Klub biatlonu Predajná 8:44,1
5 (64) SCHON Adam 2008 KB Čierny Balog 8:45,1
6 (79) SMORADA Jerguš 2008 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 8:57,8
7 (67) KOSTELNÍK Kristián 2008 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 8:58,9
8 (80) BELKO Oliver 2008 KB Valaská - Osrblie 9:18,2
9 (69) BIŽ Michal 2008 KB Magnezit Revúca 9:29,2
10 (68) PACERA Radoslav 2008 KB Valaská - Osrblie 10:02,1
11 (62) ŠUHAJDA Tomáš 2009 Klub biatlonu Predajná 10:03,8
12 (85) PANČÍK Maroš 2009 KB Čierny Balog 10:06,7
13 (84) ŠTRBA Maxim 2009 ŠK Biathlon Mania 10:09,0
14 (73) JAKAB Gregor 2009 KB Valaská - Osrblie 10:10,3
15 (71) APFEL Samuel 2008 KB Vyhne 10:32,7
16 (76) REPISKÝ Richard 2008 KB Vyhne 10:55,1
17 (72) RIEČAN Simon 2008 ŠK Biathlon Mania 11:16,8
18 (70) MITTERPACH Kristian 2008 KB Valaská - Osrblie 11:57,4
19 (83) JANOŠTIAK Ján 2009 KB Čierny Balog 12:00,9

(63) GALOVIČ Martin 2008 KB Magnezit Revúca DNS
(74) SIGET Martin 2008 ŠK Biathlon Mania DNS
(75) GALOVIČ Filip 2009 KB Magnezit Revúca DNS
(77) PANČÍK Martin 2009 KB Čierny Balog DNS
(82) ŠTULRAJTER Matej 2008 KB Čierny Balog DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (90) UHLIAROVÁ Xénia 2008 ŠKP Banská Bystrica 8:52,0
2 (99) ŠTULAJTEROVÁ Nella 2009 Fan klub biatlonu 9:04,4
3 (102) BENČOVÁ Karolína 2008 KB Vyhne 9:38,7
4 (93) SEDLIAKOVÁ Sára 2008 Fan klub biatlonu 9:40,1
5 (97) HANUSOVÁ Laura 2009 Fan klub biatlonu 9:44,2



 
(107) Rýchlostné preteky 2 km LS - Žiaci-C (14-15) 

 
(108) Rýchlostné preteky 2 km LS - Žiačky-C (14-15) 

6 (91) KOVÁČIKOVÁ Bianka 2008 KB Čierny Balog 9:47,5
=7 (87) MESÍKOVÁ Kristína 2009 ŠK Biathlon Mania 9:53,9
=7 (98) ŠVANTNEROVÁ Jela 2009 ŠK Biathlon Mania 9:53,9
9 (104) BERAXOVÁ Ema 2008 Klub biatlonu Predajná 9:54,8
10 (100) CIENIKOVÁ Radoslava 2009 ŠKP Martin 10:06,2
11 (105) MATZENAUEROVÁ Nina 2008 KB Valaská - Osrblie 10:38,9
12 (92) JEŠIKOVÁ Nikolka 2009 Klub biatlonu Pravenec 10:45,1
13 (95) KLEBERCOVÁ Klára 2009 KB Valaská - Osrblie 11:02,0
=1
4 (86) KUČERÁKOVÁ Eliška 2008 Klub biatlonu Predajná 11:03,2

=1
4 (94) MYDLIAROVÁ Natália 2008 ŠK LIPTOV 11:03,2

16 (88) ŠUCHTÁROVÁ Emma 2009 Klub biatlonu Predajná 11:13,9
17 (89) LEŠTÁKOVÁ Daniela 2009 Fan klub biatlonu 11:16,3
18 (96) BERAXOVÁ Lujza 2009 Klub biatlonu Predajná 12:58,6

(101) GÁLLOVÁ Júlia 2008 Klub biatlonu a triatlonu Spiš DNS
(103) BUDOVCOVÁ Zuzana 2009 KB Čierny Balog DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (38) MELICH Lucas 2006 Klub biatlonu Predajná 9:52,1
2 (36) SKLENÁRIK Markus 2007 KB Magnezit Revúca 10:01,8
3 (34) BELICAJ Sebastián 2006 ŠKP Banská Bystrica 10:05,1
4 (42) ZLEVSKÝ Martin 2006 KB Valaská - Osrblie 10:12,8
5 (40) SLOVÁK Jakub 2006 Fan klub biatlonu 10:51,0
6 (31) ADAMOV Michal 2006 Klub biatlonu Predajná 10:57,8
7 (41) OTTINGER Adrián 2006 KB Magnezit Revúca 10:59,2
8 (35) GLEZGO Juraj 2006 KB Vyhne 11:05,8
9 (27) PODHORSKÝ Matej 2007 ŠK LIPTOV 11:34,2
10 (30) LEVČÁK Ján 2007 KB Magnezit Revúca 11:41,9
11 (37) MIHALIČKA Maroš 2006 Fan klub biatlonu 11:46,3
12 (32) ŠUCHTÁR Kristián 2006 Klub biatlonu Predajná 12:32,2
13 (29) HREBENÁR Šimon 2007 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 12:35,3
14 (33) ORAVEC Marek 2007 ŠK Biathlon Mania 13:35,4
15 (39) PANČÍK Ján 2007 KB Čierny Balog 14:31,8
16 (26) URBAN Sebastián 2006 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 15:14,9

(28) ŠKERDA Matúš 2006 Klub biatlonu Predajná DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (56) GARGULÁKOVÁ Alžbeta 2006 ŠKP Banská Bystrica 10:09,8
2 (47) ŠKARVADOVÁ Nina 2006 ŠKP Banská Bystrica 10:10,9
3 (43) DEMIANOVÁ Ella 2006 KB Valaská - Osrblie 10:29,7
4 (50) JIRMEROVÁ Sascha 2006 KB Valaská - Osrblie 10:59,3
5 (48) ŠTECZOVÁ Veronika 2006 KB Magnezit Revúca 11:03,6
6 (61) PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 Fan klub biatlonu 11:17,2
7 (46) CHLÁDEKOVÁ Cheryl 2007 KB Valaská - Osrblie 11:51,2
8 (60) OTEROVÁ Nikola 2007 Fan klub biatlonu 11:51,8
9 (55) VOZÁROVÁ Klára 2006 KB Čierny Balog 11:59,8
10 (52) MIŠUNOVÁ Lea 2006 KB Valaská - Osrblie 12:07,3
11 (57) ŠTEMPELOVÁ Alexandra 2006 KB Magnezit Revúca 12:35,0
12 (51) MAZALOVÁ Adela 2006 ŠKP Banská Bystrica 12:46,4
13 (44) MATEJKOVÁ Lucia 2007 Fan klub biatlonu 13:27,0



 
(109) Rýchlostné preteky 3 km LS - Dorastenci-A (16) 

 
(110) Rýchlostné preteky 3 km LS - Dorastenky-A (16) 

 
(111) Rýchlostné preteky 4 km LS - Dorastenci-B (17-19) 

14 (58) BALOGOVÁ Bibiána 2007 Biatlon ŠK Prešov 13:47,3
15 (54) REPÁKOVÁ Lenka 2007 KB Magnezit Revúca 14:06,0
16 (53) MELICHEROVÁ Sára 2007 Fan klub biatlonu 14:10,7
17 (49) SKLADANÁ Vladimíra 2007 KB Valaská - Osrblie 14:15,3
18 (59) JARGANOVÁ Nina 2007 KB Valaská - Osrblie 14:59,9
19 (45) HANESOVÁ Alexandra 2007 KB Čierny Balog 16:11,0

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (32) MAŤKO Martin 2005 ŠKP Banská Bystrica 14:56,6
2 (29) MEJTSKÝ Maxim 2005 ŠKP Banská Bystrica 15:05,2
3 (30) CIENIK Martin 2005 ŠKP Banská Bystrica 15:30,9
4 (31) KOSTELNÍK Richard 2005 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 15:42,9
5 (27) ĎURČÁK Andrej 2005 KB Vyhne 16:34,4
6 (28) SVRČINA Samuel 2005 FAN TEAM občianske združenie 17:39,0

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (141) MICHALECHOVÁ Veronika 2005 ŠKP Banská Bystrica 16:32,1
2 (36) MOLENTOVÁ Tamara 2005 KB Magnezit Revúca 16:52,2
3 (44) BACULÍKOVÁ Liliana 2005 ŠKP Banská Bystrica 17:02,1
4 (34) TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie 17:19,2
5 (35) KÁNOVÁ Diana 2005 ŠKP Banská Bystrica 17:47,1
6 (37) LEŠTÁKOVÁ Lucia 2005 FAN TEAM občianske združenie 18:14,5
7 (42) LEPEŇOVÁ Klára 2005 KB Vyhne 18:15,4
8 (39) ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie 19:21,3
9 (43) DOROTÍKOVÁ Dominika 2005 Klub biatlonu Pravenec 19:31,8
10 (38) LEHOTSKÁ Nina 2005 ŠK DUKLA BB 22:01,1
11 (40) MITUCHOVÁ Ľubica 2005 FAN TEAM občianske združenie 23:41,9

(33) ORAVCOVÁ Nina 2005 KB Valaská - Osrblie DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (3) GREGOR Matej 2002 FAN TEAM občianske združenie 17:39,8
2 (18) ILAVSKÝ Sebastián 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 17:44,9
3 (16) FIALKA Peter 2004 KB Valaská - Osrblie 18:14,6
4 (9) BELICAJ Benjamín 2003 ŠKP Banská Bystrica 18:21,7
5 (15) VRÁNSKY Matej 2003 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 18:30,2
6 (5) BIŽ Róbert 2004 KB Magnezit Revúca 18:30,7
7 (12) VOLOŠIN Juraj 2002 KB Valaská - Osrblie 18:55,2
8 (2) ČERNÁK Adam 2004 KB Valaská - Osrblie 18:59,0
9 (11) LEŠTÁK Jakub 2003 FAN TEAM občianske združenie 19:11,4
10 (4) MELICHER Bruno 2004 UMB Biathlon Team 19:16,7
11 (19) FLOCH Radovan 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 21:06,2
12 (8) LACH František 2004 Klub biatlonu Brezno 21:11,1
13 (17) BRODŇANSKÝ Dávid 2003 Biatlon ŠK Prešov 21:43,6
14 (1) BALOGA ML. Štefan 2004 Biatlon ŠK Prešov 22:10,1
15 (13) KOVÁČIK Jakub 2002 KB Čierny Balog 22:19,9
16 (6) KACVINSKÝ Lukáš 2004 Biatlon ŠK Prešov 22:32,1

(7) GAJDOŠ Jakub 2002 ŠKP Banská Bystrica DNS
(10) SLOBODA Matúš 2004 ŠKP Banská Bystrica DNS



 
(112) Rýchlostné preteky 3 km LS - Dorastenky-B (17-19) 

 
(113) Rýchlostné preteky 4 km LS - Juniori (20-22) 

 
(114) Rýchlostné preteky 3 km LS - Juniorky (20-22) 

 
(115) Rýchlostné preteky 4 km LS - Muži-A (23-39) 

 
(116) Rýchlostné preteky 3 km LS - Ženy-A (23-39) 

(14) BURY Filip 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (24) KAPUSTOVÁ Ema 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 14:38,0
2 (23) MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie 16:43,8
3 (21) HOLMIKOVÁ Veronika 2002 ŠKP Banská Bystrica 17:17,6
4 (22) ŠUCHOVÁ Lucia 2002 KB Valaská - Osrblie 17:18,3
5 (20) MAKOVÍNYOVÁ Kristína 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 17:25,4
6 (25) KOVÁČIKOVÁ Barbora 2004 KB Čierny Balog 18:36,2
7 (26) DONOVALOVÁ Anna 2004 FAN TEAM občianske združenie 18:39,8

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (63) SKLENÁRIK Tomáš 1999 UMB Biathlon Team 17:03,9
2 (62) OTTINGER Lukáš 1999 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 17:21,8
3 (56) KOSTELNÍK Viliam 1999 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 18:53,3
4 (61) HUBAČ Samuel 1999 UMB Biathlon Team 19:09,4
5 (59) ŠTRBA Pavol 1999 KB Valaská - Osrblie 19:43,8
6 (60) GOLIAN Peter 2000 Klub biatlonu Brezno 19:54,3
7 (58) ANEŠTÍK Samuel 2001 Klub biatlonu Brezno 22:15,0

(57) HUMENÍK Radovan 1999 KB Magnezit Revúca DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (64) REMEŇOVÁ Mária 2000 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 14:27,5
2 (71) MICHALIČKOVÁ Lucia 1999 ŠK DUKLA BB 15:09,9
3 (65) MACHYNIAKOVÁ Júlia 2000 ŠK DUKLA BB 15:26,5
4 (69) HORVÁTOVÁ Henrieta 1999 Klub biatlonu Brezno 16:35,1
5 (67) KEŠEĽÁKOVÁ Alena 2001 ŠKP Banská Bystrica 18:13,6
6 (66) WÁGNEROVÁ Martina 2000 KB Valaská - Osrblie 21:09,7

(68) GRAŇÁKOVÁ Janka 2001 KB Valaská - Osrblie DNS
(70) BELKOVÁ Janka 2001 KB Čierny Balog DNS
(72) SIVČÁKOVÁ Tatiana 2001 KB Valaská - Osrblie DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (83) KRAMLA Filip 1995 KB Valaská - Osrblie 18:22,0
2 (81) GRONE Norbert 1987 KB Valaská - Osrblie 20:07,3
3 (82) DVORŠTIAK Samuel 1993 ŠK BLaB Ružomberok 20:29,2
4 (84) KVAČKAJ Martin 1992 Klub biatlonu Predajná 20:45,1
5 (78) MAJERČÍK Ján 1993 KB Magnezit Revúca 20:46,2
6 (80) BARTÍK Martin 1988 ŠK BLaB Ružomberok 24:01,7

(79) OLEJÁR Lukáš 1987 ŠK BLaB Ružomberok DQ 11.3.6.i
(77) BALOGA Marek 1989 Foxteam klub biatlonu Prešov DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (75) BALOGOVÁ Barbora 1998 Biatlon ŠK Prešov 18:59,2
2 (73) KOŠINÁROVÁ Anna 1983 KB Magnezit Revúca 20:33,4



 
(117) Rýchlostné preteky 3 km LS - Muži-B (40-49) 

 
(118) Rýchlostné preteky 2 km LS - Ženy-B (40 a staršie) 

 
(119) Rýchlostné preteky 2 km LS - Muži-C (50 a starší) 

 
(120) Vytrvalostné preteky 1,5 km L - Žiaci-A (10-11) 

 
(121) Vytrvalostné preteky 1,5 km L - Žiačky-A (10-11) 

 
(122) Vytrvalostné preteky 2 km LL - Žiaci-B (12-13) 

(74) LEHOTSKÁ Eva 1983 Klub biatlonu Predajná DNS
(76) MACHYNIAKOVÁ Veronika 1997 ŠK DUKLA BB DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (45) CIENIK Radovan 1978 ŠKP Martin 14:36,7
2 (46) SLAVOMÍR Imrich 1972 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 15:15,6
3 (47) PALGUTA Ľuboslav 1978 ŠK BLaB Ružomberok 15:48,7

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (53) KOVÁČIKOVÁ Terézia 1972 KB Čierny Balog 15:15,7
2 (55) KALISKÁ Katarína 1974 Klub biatlonu Harmanec 15:41,2
3 (54) BARTALSKÁ NIŇAJOVÁ Dana 1969 Klub biatlonu Predajná 15:46,4
4 (52) TRIPŠANSKÁ Marína 1975 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 16:45,0

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (51) MURDZIK Ján 1966 Klub biatlonu Bukovce 12:14,6
2 (50) KOSTELNÍK Eduard 1969 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 12:42,1
3 (48) HUDEČEK Karol 1965 KB Levice 12:45,7
4 (49) KAZÁR Marian 1957 Klub biatlonu Predajná 17:19,9

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (1) JIRMER Gregor 2010 KB Valaská - Osrblie 8:54,4
2 (7) KAZÁR Jerguš 2011 Klub biatlonu Predajná 9:11,5
3 (5) ANEŠTÍK Jakub 2011 Klub biatlonu Brezno 9:25,2
4 (6) GAJDOŠOVCI Andrej 2011 ŠK Biathlon Mania 10:02,3
5 (8) JARGAN Matej 2010 KB Valaská - Osrblie 10:26,0
6 (4) DORNIAK Kevin 2010 Fan klub biatlonu 12:08,1
7 (2) DAXNER Marek 2011 KB Čierny Balog 12:50,5

(3) KUPEC Kamil 2010 KB Čierny Balog DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (10) BENEDEKOVÁ Eliška 2011 KB Vyhne 9:20,8
2 (15) SEGEČOVÁ Valentína 2010 ŠK Biathlon Mania 9:43,5
3 (14) PANČÍKOVÁ Paulína 2011 KB Čierny Balog 9:53,6
4 (12) HANESOVÁ Lucia 2010 KB Čierny Balog 9:59,3
5 (19) KAZÁROVÁ Izabela 2010 Klub biatlonu Predajná 10:08,4
6 (18) KOFRIT Sofia 2010 ŠKP Martin 10:24,3
7 (13) VAJSOVÁ Liana 2010 ŠK Biathlon Mania 10:35,3
8 (11) PÔBIŠOVÁ Lucia 2010 KB Čierny Balog 10:43,4
9 (17) JANKOVIČOVÁ Ninka 2010 KB Magnezit Revúca 11:07,3
10 (16) MEDVEĎOVÁ Sabína 2010 KB Čierny Balog 11:15,1
11 (9) DANKOVÁ Mia 2010 Fan klub biatlonu 11:42,4

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (59) GAJDOŠOVCI Oliver 2008 ŠK Biathlon Mania 9:47,9



 
(123) Vytrvalostné preteky 2 km LL - Žiačky-B (12-13) 

 
(124) Vytrvalostné preteky 3 km LS - Žiaci-C (14-15) 

2 (54) SCHON Adam 2008 KB Čierny Balog 10:14,0
3 (65) KOSTELNÍK Kristián 2008 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 11:08,8
4 (66) DOBIAŠ Nikolaj František 2008 Klub biatlonu Predajná 11:36,2
5 (61) PANČÍK Maroš 2009 KB Čierny Balog 12:42,7
6 (60) DOROTÍK Daniel 2008 Klub biatlonu Pravenec 12:46,4
7 (67) BELKO Oliver 2008 KB Valaská - Osrblie 12:47,3
8 (69) ŠTRBA Maxim 2009 ŠK Biathlon Mania 13:07,7
9 (64) REPISKÝ Richard 2008 KB Vyhne 13:42,2
10 (63) MITTERPACH Kristian 2008 KB Valaská - Osrblie 13:46,7
11 (68) PACERA Radoslav 2008 KB Valaská - Osrblie 13:53,3
12 (70) JANOŠTIAK Ján 2009 KB Čierny Balog 13:56,4
13 (56) BIŽ Michal 2008 KB Magnezit Revúca 14:02,8
14 (53) APFEL Samuel 2008 KB Vyhne 14:03,9
15 (62) JAKAB Gregor 2009 KB Valaská - Osrblie 14:13,7
16 (57) ŠUHAJDA Tomáš 2009 Klub biatlonu Predajná 14:19,8
17 (55) ŠTULRAJTER Matej 2008 KB Čierny Balog 14:39,3

(58) PANČÍK Martin 2009 KB Čierny Balog DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (78) BERAXOVÁ Lujza 2009 Klub biatlonu Predajná 11:19,1
2 (84) MESÍKOVÁ Kristína 2009 ŠK Biathlon Mania 11:43,1
3 (87) ŠTULAJTEROVÁ Nella 2009 Fan klub biatlonu 11:44,3
4 (77) UHLIAROVÁ Xénia 2008 ŠKP Banská Bystrica 11:55,4
5 (80) KOVÁČIKOVÁ Bianka 2008 KB Čierny Balog 12:05,0
6 (82) HANUSOVÁ Laura 2009 Fan klub biatlonu 12:17,5
7 (74) SEDLIAKOVÁ Sára 2008 Fan klub biatlonu 12:57,5
8 (79) KLEBERCOVÁ Klára 2009 KB Valaská - Osrblie 13:26,8
9 (81) ŠUCHTÁROVÁ Emma 2009 Klub biatlonu Predajná 13:31,1
10 (86) CIENIKOVÁ Radoslava 2009 ŠKP Martin 13:34,2
11 (71) MYDLIAROVÁ Natália 2008 ŠK LIPTOV 13:39,2
12 (76) MATZENAUEROVÁ Nina 2008 KB Valaská - Osrblie 13:41,6
13 (83) BENČOVÁ Karolína 2008 KB Vyhne 13:55,1
14 (72) JEŠIKOVÁ Nikolka 2009 Klub biatlonu Pravenec 13:57,7
15 (73) ŠVANTNEROVÁ Jela 2009 ŠK Biathlon Mania 13:58,4
16 (85) KUČERÁKOVÁ Eliška 2008 Klub biatlonu Predajná 15:54,3
17 (75) LEŠTÁKOVÁ Daniela 2009 Fan klub biatlonu 16:13,5

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (25) ADAMOV Michal 2006 Klub biatlonu Predajná 14:13,6
2 (21) SKLENÁRIK Markus 2007 KB Magnezit Revúca 15:10,5
3 (31) BELICAJ Sebastián 2006 ŠKP Banská Bystrica 15:39,1
4 (30) SLOVÁK Jakub 2006 Fan klub biatlonu 15:49,8
5 (27) ZLEVSKÝ Martin 2006 KB Valaská - Osrblie 15:53,6
6 (23) MELICH Lucas 2006 Klub biatlonu Predajná 16:02,1
7 (28) LEVČÁK Ján 2007 KB Magnezit Revúca 16:12,6
8 (24) ORAVEC Marek 2007 ŠK Biathlon Mania 16:13,8
9 (22) GLEZGO Juraj 2006 KB Vyhne 17:03,8
10 (32) PODHORSKÝ Matej 2007 ŠK LIPTOV 17:15,5
11 (29) OTTINGER Adrián 2006 KB Magnezit Revúca 17:53,2



 
(125) Vytrvalostné preteky 2,5 km LS - Žiačky-C (14-15) 

 
(126) Vytrvalostné preteky 4 km LSLS - Dorastenci-A (16) 

 
(127) Vytrvalostné preteky 4 km LSLS - Dorastenky-A (16) 

 
(128) Vytrvalostné preteky 6 km LSLS - Dorastenci-B (17-19) 

12 (26) MIHALIČKA Maroš 2006 Fan klub biatlonu 18:13,2
13 (20) PANČÍK Ján 2007 KB Čierny Balog 19:06,3

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (34) GARGULÁKOVÁ Alžbeta 2006 ŠKP Banská Bystrica 12:15,3
2 (37) DEMIANOVÁ Ella 2006 KB Valaská - Osrblie 13:20,7
3 (50) PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 Fan klub biatlonu 13:53,7
4 (43) VOZÁROVÁ Klára 2006 KB Čierny Balog 14:27,7
5 (42) ŠKARVADOVÁ Nina 2006 ŠKP Banská Bystrica 14:54,1
6 (48) ŠTECZOVÁ Veronika 2006 KB Magnezit Revúca 15:03,1
7 (52) CHLÁDEKOVÁ Cheryl 2007 KB Valaská - Osrblie 15:10,0
8 (44) MIŠUNOVÁ Lea 2006 KB Valaská - Osrblie 15:56,8
9 (40) ŠTEMPELOVÁ Alexandra 2006 KB Magnezit Revúca 15:58,4
10 (47) OTEROVÁ Nikola 2007 Fan klub biatlonu 16:55,4
11 (41) MAZALOVÁ Adela 2006 ŠKP Banská Bystrica 16:59,9
12 (33) JIRMEROVÁ Sascha 2006 KB Valaská - Osrblie 17:12,2
13 (49) MATEJKOVÁ Lucia 2007 Fan klub biatlonu 17:16,2
14 (38) MELICHEROVÁ Sára 2007 Fan klub biatlonu 18:11,5
15 (36) REPÁKOVÁ Lenka 2007 KB Magnezit Revúca 18:19,9
16 (45) BALOGOVÁ Bibiána 2007 Biatlon ŠK Prešov 18:24,9
17 (35) SKLADANÁ Vladimíra 2007 KB Valaská - Osrblie 18:30,8
18 (46) JARGANOVÁ Nina 2007 KB Valaská - Osrblie 19:50,7
19 (39) HANESOVÁ Alexandra 2007 KB Čierny Balog 20:07,4

(51) FIGOVÁ Lenka 2007 Fan klub biatlonu DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (28) CIENIK Martin 2005 ŠKP Banská Bystrica 22:30,9
2 (30) MAŤKO Martin 2005 ŠKP Banská Bystrica 24:38,3
3 (31) MEJTSKÝ Maxim 2005 ŠKP Banská Bystrica 25:57,6
4 (26) SVRČINA Samuel 2005 FAN TEAM občianske združenie 26:01,4
5 (27) ĎURČÁK Andrej 2005 KB Vyhne 26:28,0
6 (29) KOSTELNÍK Richard 2005 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 27:17,5

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (35) ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie 25:24,4
2 (40) MOLENTOVÁ Tamara 2005 KB Magnezit Revúca 25:42,9
3 (38) TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie 26:18,9
4 (42) KÁNOVÁ Diana 2005 ŠKP Banská Bystrica 26:24,0
5 (43) LEPEŇOVÁ Klára 2005 KB Vyhne 28:10,4
6 (34) MICHALECHOVÁ Veronika 2005 ŠKP Banská Bystrica 28:13,0
7 (37) BACULÍKOVÁ Liliana 2005 ŠKP Banská Bystrica 29:33,1
8 (41) LEŠTÁKOVÁ Lucia 2005 FAN TEAM občianske združenie 29:47,0
9 (33) DOROTÍKOVÁ Dominika 2005 Klub biatlonu Pravenec 29:49,5
10 (36) MITUCHOVÁ Ľubica 2005 FAN TEAM občianske združenie 30:27,4
11 (39) LEHOTSKÁ Nina 2005 ŠK DUKLA BB 30:51,5
12 (32) LAJČÁKOVÁ Amália 2005 KB Magnezit Revúca 34:27,8

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(129) Vytrvalostné preteky 5 km LSLS - Dorastenky-B (17-19) 

 
(130) Vytrvalostné preteky 7 km LSLS - Juniori (20-22) 

 
(131) Vytrvalostné preteky 6 km LSLS - Juniorky (20-22) 

 
(132) Vytrvalostné preteky 7 km LSLS - Muži-A (23-39) 

1 (10) BELICAJ Benjamín 2003 ŠKP Banská Bystrica 27:28,6
2 (6) VRÁNSKY Matej 2003 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 27:42,4
3 (11) GREGOR Matej 2002 FAN TEAM občianske združenie 29:14,2
4 (8) MELICHER Bruno 2004 UMB Biathlon Team 29:53,0
5 (1) VOLOŠIN Juraj 2002 KB Valaská - Osrblie 30:22,3
6 (4) FLOCH Radovan 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 30:29,4
7 (9) ČERNÁK Adam 2004 KB Valaská - Osrblie 30:30,0
8 (14) BRODŇANSKÝ Dávid 2003 Biatlon ŠK Prešov 30:48,6
9 (3) LEŠTÁK Jakub 2003 FAN TEAM občianske združenie 31:44,5
10 (12) BIŽ Róbert 2004 KB Magnezit Revúca 31:59,8
11 (2) ILAVSKÝ Sebastián 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 32:01,4
12 (13) FIALKA Peter 2004 KB Valaská - Osrblie 33:58,9
13 (17) KOVÁČIK Jakub 2002 KB Čierny Balog 34:00,7
14 (16) LACH František 2004 Klub biatlonu Brezno 35:34,2
15 (5) BALOGA ML. Štefan 2004 Biatlon ŠK Prešov 36:35,3
16 (15) KACVINSKÝ Lukáš 2004 Biatlon ŠK Prešov 37:20,7

(7) BURY Filip 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (22) KAPUSTOVÁ Ema 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 26:06,5
2 (25) MAKOVÍNYOVÁ Kristína 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 29:53,4
3 (19) HOLMIKOVÁ Veronika 2002 ŠKP Banská Bystrica 30:02,3
4 (20) ŠUCHOVÁ Lucia 2002 KB Valaská - Osrblie 30:26,6
5 (23) MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie 30:36,6
6 (18) PACEROVÁ Sára 2003 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 30:43,8
7 (24) DONOVALOVÁ Anna 2004 FAN TEAM občianske združenie 31:19,7
8 (21) KOVÁČIKOVÁ Barbora 2004 KB Čierny Balog 32:53,1

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (59) SKLENÁRIK Tomáš 1999 UMB Biathlon Team 32:38,9
2 (54) OTTINGER Lukáš 1999 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 33:44,1
3 (57) HUBAČ Samuel 1999 UMB Biathlon Team 34:01,3
4 (60) GOLIAN Peter 2000 Klub biatlonu Brezno 35:58,5
5 (61) KOSTELNÍK Viliam 1999 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 36:20,4
6 (58) ŠTRBA Pavol 1999 KB Valaská - Osrblie 37:20,0
7 (55) ANEŠTÍK Samuel 2001 Klub biatlonu Brezno 40:45,2
8 (56) HUMENÍK Radovan 1999 KB Magnezit Revúca 41:21,7

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (66) REMEŇOVÁ Mária 2000 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 30:18,0
2 (64) MICHALIČKOVÁ Lucia 1999 ŠK DUKLA BB 32:49,8
3 (63) MACHYNIAKOVÁ Júlia 2000 ŠK DUKLA BB 32:54,3
4 (62) HORVÁTOVÁ Henrieta 1999 Klub biatlonu Brezno 33:11,1
5 (65) KEŠEĽÁKOVÁ Alena 2001 ŠKP Banská Bystrica 34:46,6

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(133) Vytrvalostné preteky 6 km LSLS - Ženy-A (23-39) 

 
(134) Vytrvalostné preteky 6 km LSLS - Muži-B (40-49) 

 
(135) Vytrvalostné preteky 4 km LSLS - Ženy-B (40 a staršie) 

 
(136) Vytrvalostné preteky 4 km LSLS - Muži-C (50 a starší) 

1 (72) GRONE Norbert 1987 KB Valaská - Osrblie 33:59,7
2 (71) KRAMLA Filip 1995 KB Valaská - Osrblie 35:11,5
3 (69) OLEJÁR Lukáš 1987 ŠK BLaB Ružomberok 36:48,6
4 (70) KVAČKAJ Martin 1992 Klub biatlonu Predajná 38:16,9
5 (74) DVORŠTIAK Samuel 1993 ŠK BLaB Ružomberok 39:51,4

(73) MIKUŠ Ján 1998 Klub biatlonu Predajná DNS
(75) MAJERČÍK Ján 1993 KB Magnezit Revúca DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (67) BALOGOVÁ Barbora 1998 Biatlon ŠK Prešov 38:28,2
2 (68) KOŠINÁROVÁ Anna 1983 KB Magnezit Revúca 41:10,9

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (45) CIENIK Radovan 1978 ŠKP Martin 28:37,3
2 (46) PALGUTA Ľuboslav 1978 ŠK BLaB Ružomberok 32:48,5
3 (44) SLAVOMÍR Imrich 1972 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 32:52,7

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (53) KALISKÁ Katarína 1974 Klub biatlonu Harmanec 33:08,6
2 (52) KOVÁČIKOVÁ Terézia 1972 KB Čierny Balog 34:12,4

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (50) MURDZIK Ján 1966 Klub biatlonu Bukovce 24:47,0
2 (47) KOSTELNÍK Eduard 1969 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 26:41,1
3 (51) HUDEČEK Karol 1965 KB Levice 29:14,3
4 (49) KAZÁR Marian 1957 Klub biatlonu Predajná 33:07,0

(48) TRIZNA Viliam 1971 Klub biatlonu Predajná DNS

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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